

## Innowacje bez granic: inveox wchodzi na polski rynek

### 02.04.19 Garching/Monachium, Kraków

Od ostatnich kilku miesięcy spółka inveox GmbH zwraca uwagę w sektorze technologii medycznych wysoko ocenianym wejściem na rynek oraz wieloma otrzymanymi nagrodami. Start-up absolwentów Uniwersytetu Technicznego w Monachium, Marii i Dominika Sievert, stale się rozwija i obecnie powstaje jego filia w Krakowie.

W ciągu ostatnich kilku miesięcy spółka inveox GmbH przykuwa uwagę wejściem na rynek technologii medycznych, jak i wieloma otrzymanymi nagrodami. Start-up absolwentów Uniwersytetu Technicznego w Monachium, Marii i Dominika Sievert, stale się rozwija, o czym niezaprzeczalnie świadczy powstanie jego filii w Krakowie.

„W ostatnich latach Polska stała się ważnym europejskim ośrodkiem branży IT. Daje idealne możliwości ciągłego, dynamicznego rozwoju, zwłaszcza w zakresie tworzenia oprogramowania. Niezwykle się cieszę, że w ciągu kilku tygodni byliśmy w stanie stworzyć filię i zbudować mocny zespół w Krakowie”, mówi założyciel oraz wspólnik zarządzający Dominik Sievert.

inveox w swojej krakowskiej siedzibie posiada obecnie około 10 pracowników i stale dąży do zatrudnienia większej ilości członków zespołu we wszystkich obszarach swojej działalności, zwłaszcza w obszarze tworzenia oprogramowania i produktów.



### O inveox GmbH:

Spółka inveox GmbH powstała w 2017 r., mieści się w Garching koło Monachium i zajmuje się cyfryzacją i automatyzacją laboratoriów patologicznych. Jej produkty podwyższają bezpieczeństwo i wiarygodność diagnostyki nowotworów, jednocześnie zwiększając efektywność i wydajność laboratoriów.

Od momentu powstania spółka inveox zdobywa liczne nagrody oraz czynnie uczestniczy w kilku programach promujących innowacje, takich jak Digital Health (Roche Diagnostics / Plug & Play). Magazyn Für-Gründer nazwał inveox „Start-upem roku 2017”, spółka znalazła się na liście „Najbardziej obiecujących start-upów roku 2018” magazynu Forbes i jest jednym z laureatów do Niemieckiej Nagrody za Innowacje Roku 2019.

### Kontakt prasowy inveox GmbH:

#### Tina Holtz

Kierownik ds. marketingu i komunikacji

[tina.holtz@inveox.com](mailto:tina.holtz@inveox.com)

+49 (0) 157 92348482